
Delibera di G.C. n. 79/2017 - Erogazione contributi V.R., A.C., M.B, S.G. e N.V.

COMUNE DI CASTEL SANT’ANGELO
Provincia di Rieti

COPIA

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL 1° SETTORE

SERVIZI DEMOGRAFICI E AFFARI GENERALI

Progressivo Generale N. 92 del 12-06-2018

OGGETTO:



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il T.U. n. 267/2000 sull'Ordinamento degli Enti Locali;-
Visto il D. Lgs. n. 165/2001;-
Visto il T.U. sull’Ordinamento degli Enti Locali (D. Lgs. N. 267/2000);-
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 84 del 22/07/2011, esecutiva, con la quale è-
stato approvato il Nuovo Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n° 28 del 17/06/2016, esecutiva, con la quale-
è stato approvato il nuovo Regolamento di Contabilità;
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 60 del 02/10/2015 con la quale veniva attribuita al-
Sindaco Luigi Taddei  la responsabilità del 1° Settore “Servizi Demografici  e Affari generali”;
Visto il Regolamento per la concessione di benefici ai sensi della legge n. 241/1990, approvato-
con delibera di Consiglio Comunale n. 5 del 20/01/2005 e s.m. e i.;
Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 79 del 19/12/2017 ad oggetto “Erogazione-
sussidi ai sensi del Regolamento Comunale per la concessione di benefici (Legge 241/90).
Determinazioni”;
Considerato che al punto n. 5 del deliberato della delibera giuntale n. 79/2017 atto veniva disposto-
di autorizzare i Responsabili competenti a provvedere agli adempimenti INAIL previsti dalla
vigente normativa e alla liquidazione dei compensi di cui trattasi mensilmente;
Preso atto che al punto n. 3 del deliberato della delibera giuntale n. 79/2017 si disponeva di-
destinare i Sig.ri:
V.R.;
A.C.;
M.B.;
S.G.;
N.V.;

ad attività di servizio civico;
Vista le relazioni sociali rimesse dall’Assistente Sociale Dott.ssa Petrocco Gianna:-
con nota del 04/06/2018, prot. n. 2979 del 11/06/2018, per la Sig.ra V.R.;
con nota del 08/06/20148, prot. n. 2980 del 11/06/2018, per la Sig.ra A.C.;
con nota del 04/06/2018, prot. n. 2981 del 11/06/2018, per  il Sig. M.B.;
con nota del 04/06/2018, prot. n. 2982 del 11/06/2018, per il Sig. S.G.;
con nota del 12/06/2018, prot. n. 3009 del 12/06/2018, per il Sig. S.V.;

con la quale veniva proposto all’Ente di provvedere alla erogazione dei contributi di cui alla
deliberazione di Giunta Comunale n. 79/2017, a seguito dei risultati positivi rilevati nello
svolgimento delle attività affidate agli utenti di cui alle sopra elencate relazioni;
Ritenuto pertanto di dover provvedere in merito mediante le modalità individuate dall’Assistente-
Sociale Dott.ssa Petrocco Gianna;

DETERMINA

le premesse in narrativa costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;1.

di prendere atto di quanto comunicato dall’Assistente Sociale Dott.ssa Petrocco Gianna con:2.
con nota del 04/06/2018, prot. n. 2979 del 11/06/2018, per la Sig.ra V.R.;3.
con nota del 08/06/20148, prot. n. 2980 del 11/06/2018, per la Sig.ra A.C.;4.
con nota del 04/06/2018, prot. n. 2981 del 11/06/2018, per  il Sig. M.B.;5.
con nota del 04/06/2018, prot. n. 2982 del 11/06/2018, per il Sig. S.G.;6.
con nota del 12/06/2018, prot. n. 3009 del 12/06/2018, per il Sig. S.V.;7.



di erogare, pertanto, conformemente a quanto disposto con delibera di Giunta Comunale n. 79 del8.
19/12/2017 e in ordine a quanto comunicato dall’Assistente Sociale Dott.ssa Petrocco Gianna, i
contributi di seguito indicati in favore di:

N. Nominativo Descrizione Modalità Importo (€)

1 V.R.
4a tranche contributo
Delibera di G.C. n.
79/2017

Mandato di pagamento 375,00

2 A.C.
2a tranche contributo
Delibera di G.C. n.
79/2017

Mandato di pagamento 160,00

3 M.B.
1a tranche contributo
Delibera di G.C. n.
79/2017

Mandato di pagamento 370,00

4 S.G.
1a tranche contributo
Delibera di G.C. n.
79/2017

Mandato di pagamento 260,00

5 N.V.
1a tranche contributo
Delibera di G.C. n.
79/2017

Mandato di pagamento 370,00

TOTALE 1.535,00

di imputare la somma di € 1.535,00 così come di seguito indicato:9.

IMPORTO
CODICE DI
BILANCIO

CAP. Imp. Nominativo

€     375,00 12.05-1.04.02.05.999 1434/22 (RR.PP.) 365/2017 V.R.
€       68,00 12.05-1.04.02.05.999 1434/11 (RR.PP.) 363/2017 A.C.
€       92,00 12.05-1.04.02.05.999 1437/1 (RR.PP.) 364/2017 A.C.
€     370,00 12.04-1.04.02.02.999 1434/21 (RR.PP.) 323/2017 M.B.
€     260,00 12.05-1.04.02.05.999 1434/11 (RR.PP.) 361/2017 S.G.
€     370,00 12.04-1.04.02.02.999 1434/21 (RR.PP.) 369/2017 N. V.

del bilancio di previsione 2018/2020, esercizio finanziario 2018, approvato con deliberazione di
Consiglio Comunale n. 23 del 08/05/2018.

                  IL RESPONSABILE DEL 1° SETTORE
                                         Luigi Taddei



PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Il Responsabile del 2° Settore, sulla proposta di determina ad oggetto “Delibera di G.C. n.
79/2017 - Erogazione contributi V.R., A.C., M.B, S.G. e N.V.”, nei limiti delle proprie
competenze e ai sensi dell’art. 151 del T.U.E.L. n. 267/2000, appone parere di regolarità
contabile e attesta la copertura finanziaria, in quanto la somma di €     1.535,00 trova giusta
imputazione così come di seguito indicato:

Anno 2017 Data 29-12-2017 N. Imp.   365 Cap.       1434 Art.    22 N.Liq   193

Mis. Prog.: 12.05-
1.04.02.05.999

Euro        375,00 Benef.: VOLPI RAFFAELA

Anno 2017 Data 29-12-2017 N. Imp.   363 Cap.       1434 Art.    11 N.Liq   194

Mis. Prog.: 12.05-
1.04.02.05.999

Euro         68,00 Benef.: APSAN CORINA

Anno 2017 Data 29-12-2017 N. Imp.   364 Cap.       1437 Art.     1 N.Liq   199

Mis. Prog.: 12.05-
1.04.02.05.999

Euro         92,00 Benef.: APSAN CORINA

Anno 2017 Data 29-12-2017 N. Imp.   323 Cap.       1434 Art.    21 N.Liq   200

Mis. Prog.: 12.04-
1.04.02.02.999

Euro        370,00 Benef.: MAGLIOCCA BIAGIO

Anno 2017 Data 29-12-2017 N. Imp.   369 Cap.       1434 Art.    21 N.Liq   201

Mis. Prog.: 12.04-
1.04.02.02.999

Euro        370,00 Benef.: NOBILI VINCENZO

Anno 2017 Data 29-12-2017 N. Imp.   361 Cap.       1434 Art.    11 N.Liq   202

Mis. Prog.: 12.05-
1.04.02.05.999

Euro        260,00 Benef.: SORRENTINO GIULIANO

Castel Sant’Angelo, lì 19-06-2018
IL RESPONSABILE DEL 2° SETTORE

F.to  MARIANO FOFFO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente  provvedimento  viene pubblicato all'Albo on-line  del Comune  il giorno
10-07-2018 e  vi rimarrà per  gg. 15 consecutivi dal 10-07-2018 al 25-07-2018 n. cron. 358 .

Lì, 10-07-2018 Il Responsabile della Pubblicazione

F.to


